
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4278146 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné bydlení v prostorném a udržovaném bytě?  Pak
právě pro Vás je tu  k pronájmu tento světlý a prostorný byt 2+1 o
rozloze 52 m2, který se nachází ve třetím patře panelového domu
s výtahem,  v žádané lokalitě Kročehlavy. Nemovitost je situována
na sídlišti, které poskytuje veškerou občanskou vybavenost včetně
obchodů, škol, lékařských zařízení a dostupné veřejné dopravy.
Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj, ložnici, kuchyň s
dostatečným úložným prostorem, koupelnu , samostatnou toaletu a
chodbu. Podzemní podlaží domu nabízí také praktický sklep .
Byt je volný od 1.10.2024 a pronajímá se bez vybavení.
Domluvte si prohlídku ještě dnes a objevte další výhody tohoto
příjemného bydlení!

ID inzerátu ESO: 4278146
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900885307
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 885307

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Slivčáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


